Quid si pœnitens probabiliter existimet, se obligatū esse satisfacere, ibid. num. 926. Quando constat pœnitentem deberè satisfacere, sed quòd sit impotens, an possit absolui, tantū cū cautione, & si facultas absoluedi, sit concessa cum clausula, parte satisfacta, ibid. num. 931. An illa sit necessaria pro crimine concubinitus, ibid. num. 948. Quomodo constare debeat in actis Curie de satisfactione, vt declaretur absolutus, ibid. num. 990. fol. 217. An sufficiat, si constet, fuisse oblatam, sed non acceptatam à parte offensa, ibid. videte sup. absolutio data. Danda clerico percusso, circa quod versatur, recoll. 5. n. 641. fol. 491. An in ea habeat locum compensatio, ibid. Coram quò Iudice arbitrandà, ibid. n. 643. ad finem. Quid si esset Religiosus, cui tunc præstanda sit satisfactio? ibidem. Et quid si esset filius familias, seruus, vxor, &c. ibid. Quis Superior Religiosi debeat satisfactionem acceptare, ibid. num. 651. & seq. fol. 493.

Scalam Ecclesiæ ascendens, vel portam eius clausam inueniens, an gaudeat immunitate, illi inherendo, recoll. 4. fol. 319. col. 2. ad finem.

Schismatici, qui sint, rec. 4. hoc verbo, f. 386

Scholas Pias erigere, ibidem.

Scripturas, vel Libros Camere Apostolicæ, ibidem.

Secreta in perniciem Christianæ Reipublicæ, fomisterij reuelantes, ibidem.

Senes non habent privilegium aliquod nisi in casib; à iure expressis, rec. 5. n. 469. Non excusantur à personali comparitione, quando sunt robusti, &c. ibid. num. 468. fol. 465. Quid de eorum excusatione à præcepto ieiunij, vel ex voto, tam in masculis, quam in foeminis, ibidem, numer. 470. & seq. An excusentur à voto peregrinationis, quando requiritur in Bulla Iubilei, ibid. num. 463. & 467. Statutum loquens de infirmis, an habeat locum

- cum in senibus . ibidem . num. 467.
- Sententia iusta, quæ sit, & quæ iniusta.** R. 2. num. 1. & 2. Quæ nam sit iniusta, sed valida, ibid. num. 67. Quæ nam timenda, num. 8. & seq. Iniusta, sed valida, ligat in foro interno, quando est iniusta tantum ex animo, Recoll. 2. num. 15. fol. 80. Quod si sit iniusta ex causa, non ligat, quò ad forum conscientie, sed tantum in foro externo. ibid. num. 16. Quod si sit iniusta ex defectu ordinis iudicis non essentiali, v.g. trine monitionis, scripture, &c. ibid. num. 17. & seq.
- Censuræ, in dubio præsumitur valida, & iusta, & consequenter illà obligare in utroque foro, ibid. n. 28. Et in celebrantem esse irregularem, nu. seq. Lata à non legitimo Iudice, est nulla, ibid. num. 38. Est illegitimus Iudex, quando est eius iurisdicção impedita, quod contingere potest tribus modis. ibid. num. 74. Quid si fuerit lata à laico, qui communiter reputabatur clericus, ibidem. num. 81. Quid si erat excommunicatus publicus, sed toleratus, num. 85. vsque ad num. 90. fol. 88. Lata post appellationem, etiam est nulla, num. 188. fol. 90. Quid si Iudex non admisit appellationem, & pars appellavit à non admissione, &c. ibid. nu. 111. & seq. fol. 91. Quid si pars postea renunciauit appellationi, vel illa fuerit deserta, ibid. n. 113. & seq. Lata in diem, vel sub conditione, ante infra terminum, admittat appellationem, impediens affixionem Cedulae. ibid. num. 115. Quid si infra dictum terminum, moriatur, vel amotus fuerit ab officio, qui commisit, ibidem. num. 125. fol. 92. Quid si reus mutauerit domicilium, infra dictum terminum, vel pendente conditione, ibidem, num. 126. An suspendatur, si Iudex deserat appellationi illegitimæ, ibid. nu. 153. fol. 94. Quid si etiam fuerit inhibitum à Iudice ad quem. ibid. Quid si lata post recusatum Iudicem, vt suspectum, ibid. n. 183. fol. 98. & seq. Lata à Iudice confanguineo, inimico, vel Aduocato in eadem causa, sed non recusato à parte, an sit nulla, ibidem, num. 191. An in dubio præsumatur præcessisse appellationem, vel recusatorem, ipsam sententiam factam eodem die, ibid. num. 858. fol. 193. An validè ferri possit ab homine profuturis culpis, ibidem, num. 438. Lata sine trina monitione, sed cum citatione, an sit valida, ibid. num. 617. & seq. fol. 550. & num. 618. & seq. fol. 151. Continens confusionem, & incertitudinem, an liget, ibid. num. 625. & seq. An quis proferre, illam possit contra se ipsum, num. 235. Quare quis possit indulgentiam, sibi concedere, non autem ferre Censuram contra se ipsum, num. 244. fol. 103. Quid de censura lata in Capitulo Generali, vel Provinciali, an liget illos de Capitulo, ibid. num. 347. In propria causa, per modum defensionis, quis, & quomodo possit illam ferre, ibidem. num. 237. & sequentibus.**
- Absoluere à Censura lata per sententiam generalem, an possit quilibet Confessarius approbatus, Recoll. 2. num. 771. & seq. fol. 175. Quid si dicta sententia generalis lata sit à S. P. absque reservatione, vel ab eo confirmata, ibid. num. 775. & seq. Quid si à Visitatore, in visitatione, vel à Superiore Regulari, num. 777. & seq. An id sit verum, etiam vbi prohibitum sit absolueri à censuris non reservatis, num. 781. fol. 177. Quando sententia censuræ fuit nulla, an egeat absolute, ibid. num. 814. num. 84.**
- Sepeliri, an possit, & quando excommunicatus, supra excommunicatio, quò ad communicationem. Sepulcrum D. N. I. Christi petentes, absque licentia, quam pœnam incurrant. Recoll. 4. verbo Accedentes, f. 289. Sepelientes in loco sacro, publicè interdictos, aut manifestos usurarios, recollect. 4. fol. 388. In loco sacro, Hæreticos, ibid. fol. 388. Tempore interdicti, in loco sacro, ibid. col. 2.**
- Sepulture electionem extorquentes, ibid. fol. 389.**
- Sequentia regulantur, iuxta præcedentia, recoll. 5. num. 438. fol. 460.**
- Sequestrans iurisdictionem, bona, fructus, &c. Beneficij Ecclesiastici, Monasterij, aut alterius loci pii, pœna, recoll. 4. fol. 390. & 400. col. 2.**
- Seruorum, & Ancillarum nomine, qui nam veniant, quò ad effectum communicationis cum suis Dominis non toleratis, recoll. 3. num. 351. & seq. fol. 275. Seruituti subijciens Christianum in terris infidelium, quoquomodo captum. Recollect. 4. fol. 390. eolum. 1.**
- Sigillum confessionis, violans Confessarius, an aliquam pœnam ipso facto incurrat, recoll. 6. fol. 631. verbo fecretum. Vbi quando huius cirdinis cognitio**